Material Justifikasi
Pembelian Kuantitas Harga Satuan

(Rp) Jumlah

a. Pembuatan laporan
Penyusunan,
pengolahan,

dan
penghitungan

1 200.000 200.000

b. Penggandaan Laporan Fotocopy
danJilid 3 50.000 150.000

Sub Total 4 350.000
TOTAL ANGGARAN YANG DIPERLUKAN 4.850.000

Terbilang Empat juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah

2. Instrumen/ Makalah/materi kegiatan

a. Instrumen Angket

Gambar 8.1. Instrumen Angket

b. Materi Pelatihan Abdimas

Gambar 8.2. Materi Pelatihan ABDIMAS

a. Materi di Seminar Asosiasi Dosen Pengabdian Indonesia (ADPI)

Tabel 8.3. Materi Seminar ADPI